1

EDITAL DE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

PROCESSO SELETIVO N° 06/2019.

RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá/SP, usando de
suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA do PROCESSO SELETIVO n° 06/2019.

CARGO TOTAL DE INSCRITO

MEDICO GINECOLOGISTA

YVETE MIYOKO HATTORI 01

Juquiá, 12 de Agosto de 2019.

RENATO DE LIMA SOARES

 Prefeito Municipal